PORTARIA ARSAL Nº 26, DE 04 DE AGOSTO DE 2015.
O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Ordinária nº 6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da Lei n.º 7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei nº. 7.566, de 9 de dezembro de 2013, considerando o processo administrativo n° 49070 5599/2015,
RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores infra discriminados, sob a presidência do primeiro, para compor a comissão que irá supervisionar e revisar todos os contratos de repasse em execução na ARSAL:
Eliane Amorim Merten

CPF n.º 036.697.878-01

Patrícia Barbosa de Medeiros Melo
CPF n.º 075.078.734-12
Cícero José dos Santos
CPF n.º 074.683.234-61
Fábio Francisco Ferreira Saraiva
CPF n.º 065.324.414-22
Art. 2º Ficam revogadas todas as disposições em contrário, em especial a Portaria n.º 09, de 23 de abril de 2015.
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Maceió, 04 de Agosto de 2015.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos
Diretor-Presidente da ARSAL